
a. bahwa sesuai dengan Pasal 11 ayat (2) dan ayat 
(2) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
Nomor 18 Tahun 2018 tentang Penyediaan 
Layanan Pendidikan Anak U sia Dini, telah 
dilaksanakan Penetapan Penegerian Satuan 
Pendidikan Anak U sia Dini Taman Kanak-Kanak 
di Kabupaten Pekalongan, maka Peraturan Bupati 
Pekalongan Nomor 95 Tahun 2017 tentang 
Pembentukan, Kedudukan, Tugas dan Tata Kerja 
Unit Pelaksana Teknis Daerah pada Dinas 
Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten 
Pekalongan, perlu ditinjau kembali dan diubah 
untuk keempat kalinya; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Perubahan Keempat 
Atas Peraturan Bupati Pekalongan Nomor 95 
Tahun 2017 ten tang Pembentukan, Kedudukan, 
Tugas dan Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis 
Daerah pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 
Kabupaten Pekalongan; 

BUPATIPEKALONGAN, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI PEKALONGAN 
NOMOR 95 TAHUN 2017 TENTANG PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, 
TUGAS DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH PADA 

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
KABUPATENPEKALONGAN 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATI PEKALONGAN 
NOMOR 106 TAHUN 2023 

BUPATIPEKALONGAN 
PROVINS! JAW A TENGAH 

( SALINAN J 



2 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42), 
sebagaimana telah diubah dengan Undang- 
Undang Nomor 9 Tahun 1965 tentang 
Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II 
Batang dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 
13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah- 
daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi 
Jawa Tengah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1965 Nomor 52, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
2757); 

3. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang 
Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4301); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 
tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6856); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 
ten tang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 
Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2010 Nomor 23, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5105) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 
Tahun 2010 ten tang Pengelolaan dan 
Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 112, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5157); 

Mengingat 



3 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 
tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5887), sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 
tentang Perubahan Atas Peraturan pemerintah 
Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2019 Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6402); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 
201 7 ten tang Pedoman Pembentukan dan 
Klasifikasi Cabang Dinas dan Unit Pelaksana 
Teknis Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2017 Nomor 451); 

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
Nomor 84 Tahun 2014 tentang Pendirian Satuan 
Pendidikan Anak Usia Dini (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 1279); 

9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
Nomor 18 Tahun 2018 tentang Penyediaan 
Layanan Pendidikan Anak Usia Dini (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 
654); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Pekalongan Nomor 8 
Tahun 2014 ten tang Penyelenggaraan Pendidikan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Pekalongan Tahun 
2014 Nomor 8, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Pekalongan Nomor 41), sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Pekalongan Nomor 
13 Tahun 2017 tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Daerah Kabupaten Pekalongan Nomor 8 
Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Pekalongan Tahun 
2017 Nomor 13, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Pekalongan Nomor 69); 



4 

PEKALONGAN. 

TEKNIS DAERAH PADA DINAS 
DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN 

PELAKSANA 
PENDIDIKAN 

KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI PEKALONGAN 
NOMOR 95 TAHUN 2017 TENTANG PEMBENTUKAN, 
KEDUDUKAN, TUGAS DAN TATA KERJA UNIT 

PERUBAHAN TENT ANG PERATURAN BUPATI Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

Ka bu paten Dae rah Tambahan Lembaran 
Pekalongan Nomor 94); 

12. Peraturan Bupati Pekalongan Nomor 7 Tahun 
2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Dinas 
Pendidikan dan Kebudayaan Ka bu paten 
Pekalongan (Berita Daerah Kabupaten Pekalongan 
Tahun 2022 Nomor 37); 

13. Peraturan Bupati Pekalongan Nomor 95 Tahun 
2017 tentang Pembentukan, Kedudukan, Togas 
Dan Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Daerah 
Pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 
Kabupaten Pekalongan (Berita Daerah Kabupaten 
Pekalongan Tahun 2018 Nomor 1), sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Bupati Pekalongan Nomor 53 Tahun 
2021 tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan 
Bupati Pekalongan Nomor 95 Tahun 2017 tentang 
Pembentukan, Kedudukan, Tugas Dan Tata Kerja 
Unit Pelaksana Teknis Daerah Pada Dinas 
Pendidikan dan Kebudayaan Ka bu paten 
Pekalongan (Berita Daerah Kabupaten Pekalongan 
Tahun 2021 Nomor 53); 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Pekalongan Nomor 4 
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah Kabupaten Pekalongan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Pekalongan Tahun 
2016 Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Pekalongan Nomor 56), sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten 
Pekalongan Nomor 5 Tahun 2020 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Pekalongan Nomor 4 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Organisasi Perangkat 
Daerah Kabupaten Pekalongan (Lembaran Daerah 
Kabupaten Pekalongan Tahun 2020 Nomor 5, 



~ 
ADITOMO HERWJ'\MBANG, S.H. 

Pembina.,,t'k. I (IV /b) 
NIP. 19680517 198903 1 009 

Salinan sesuai dengan aslinya, 
KEPALA BAGIAN HUKUM 

SETDA KABUPATEN PEKALONGAN 

Diundangkan di Kajen 
pada tanggal 29 Desember 2023 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN 
PEKALONGAN 

TTD 
M. YULIAN AKBAR 

BERITA DAERAH KABUPATEN PEKALONGAN TAHUN 2023 NOMOR 116 

Ditetapkan di Kajen 
pada tanggal 22 Desember 2023 

BUPATI PEKALONGAN, 

TTD 

FADIA ARAFIQ 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Pekalongan. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Pasal II 

Ketentuan dalam Lampiran I Peraturan Bupati 
Pekalongan Nomor 95 Tahun 2017 tentang 
Pembentukan, Kedudukan, Togas Dan Tata Kerja 
Unit Pelaksana Teknis Daerah Pada Dinas Pendidikan 
dan Kebudayaan Kabupaten Pekalongan (Berita 
Daerah Kabupaten Pekalongan Tahun 2018 Nomor 1), 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Bupati Pekalongan Nomor 53 
Tahun 2021 tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan 
Bupati Pekalongan Nomor 95 Tahun 2017 tentang 
Pembentukan, Kedudukan, Togas Dan Tata Kerja 
Unit Pelaksana Teknis Daerah Pada Dinas Pendidikan 
dan Kebudayaan Kabupaten Pekalongan (Berita 
Daerah Kabupaten Pekalongan Tahun 2021 Nomor 
53), diubah untuk keempat kalinya sehingga berbunyi 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dalam 
Peraturan Bupati ini. 

Pasal I 



6 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 
a. Taman Kanak- 1. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina 

Kanak Ka bu paten 
2. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina 

Kecamatan Kajen 
3. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina 

Kecamatan Karanganyar 
4. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina 

01 Kecamatan Kesesi 
5. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina 

01 Kecamatan Kedungwuni 
6. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina 

01 Kecamatan Sragi 
7. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina 

01 Kecamatan Buaran 
8. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina 

01 Kecamatan Wiradesa 
9. Taman Kanak-Kanak Negeri Pembina 

01 Kecamatan Doro 
b. Sekolah Dasar 1. Sekolah Dasar Negeri Babalankid ul 

Bo jong 
2. Sekolah Dasar Negeri 01 Babalanlor 

Bojong 
3. Sekolah Dasar Negeri 02 Babalanlor 

Bojong 
4. Sekolah Dasar Negeri Bojonglor Bojong 

SATUAN PENDIDIKAN FORMAL PADA DINAS PENDIDIKAN DAN 
KEBUDAYAAN KABUPATEN PEKALONGAN 

LAMPIRAN PERATURAN BUPATI PEKALONGAN 
NOMOR 106 TAHUN 2023 TENTANG 
PERUBAHAN KEEMPAT ATAS 
PERATURAN BUPATI PEKALONGAN 
NOMOR 95 TAHUN 2017 TENT ANG 
PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, TUGAS 
DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA 
TEKNIS PADA DINAS PENDIDIKAN DAN 
KEBUDAYAAN PEMERINTAH KABUPATEN 
PEKALONGAN. 



7 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

5. Sekolah Dasar Negeri 01 
Bojongminggir Bojong 

6. Sekolah Dasar Negeri 02 
Bojongminggir Bojong 

7. Sekolah Dasar Negeri Bojongwetan 
Bojong 

8. Sekolah Dasar Negeri O 1 Bukur Bojong 
9. Sekolah Dasar Negeri 02 Bukur Bojong 

10. Sekolah Dasar Negeri 01 Duwet Bojong 
11. Sekolah Dasar Negeri 02 Duwet Bojong 
12. Sekolah Dasar Negeri 01 Jajarwayang 

Bojong 
13. Sekolah Dasar Negeri 02 Jajarwayang 

Bo jong 
14. Sekolah Dasar Negeri 01 Kalipancur 

Bojong 
15. Sekolah Dasar Negeri 02 Kali pan cur 

Bojong 
16. Sekolah Dasar Negeri Karangsari 

Bojong 
17. Sekolah Dasar Negeri Kemasan Bojong 
18. Sekolah Dasar Negeri Ketitangkid ul 

Bojong 
19. Sekolah Dasar Negeri Ketitanglor 

Bojong 
20. Sekolah Dasar Negeri 01 Legokclile 

Bojong 
21. Sekolah Dasar Negeri 02 Legokclile 

Bojong 
22. Sekolah Dasar Negeri 01 Menjangan 

Bojong 
23. Sekolah Dasar Negeri 02 Menjangan 

Bojong 
24. Sekolah Dasar Negeri 01 Pantianom 

Bojong 
25. Sekolah Dasar Negeri 02 Pantianom 

Bojong 



8 

SA TUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

26. Sekolah Dasar Negeri 01 
Randumuktiwaren Bojong 

27. Sekolah Dasar Negeri 02 
Randumuktiwaren Bojong 

28. Sekolah Dasar Negeri 03 
Randumuktiwaren Bojong 

29. Sekolah Dasar Negeri Rejosari Bojong 
30. Sekolah Dasar Negeri 01 

Sembungjambu Bojong 
31. Sekolah Dasar Negeri 02 

Sembungjambu Bojong 
32. Sekolah Dasar Negeri 01 

Sumurjomblangbogo Bojong 
33. Sekolah Dasar Negeri 02 

Sumurjomblangbogo Bojong 
34. Sekolah Dasar Negeri 03 

Sumurjomblangbogo Bojong 
35. Sekolah Dasar Negeri 01 Wangandowo 

Bojong 
36. Sekolah Dasar Negeri 02 Wangandowo 

Bojong 
37. Sekolah Dasar Negeri 01 Wiroditan 

Bojong 
38. Sekolah Dasar Negeri Bligo Buaran 
39. Sekolah Dasar Negeri Coprayan 

Buaran 
40. Sekolah Dasar Negeri 01 Kertijayan 

Buaran 
41. Sekolah Dasar Negeri 03 Kertijayan 

Buaran 
42. Sekolah Dasar Negeri Pakumbulan 

Buaran 
43. Sekolah Dasar Negeri Paweden Buaran 
44. Sekolah Dasar Negeri Sapugarut 

Buaran 
45. Sekolah Dasar Negeri 01 Sim bang 

Kulon Buaran 



9 

SA TUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

46. Sekolah Dasar Negeri Simbang Wetan 
Buaran 

47. Sekolah Dasar Negeri 01 Watusalam 
Buaran 

48. Sekolah Dasar Negeri 02 Watusalam 
Buaran 

49. Sekolah Dasar Negeri Wonoyoso 
Buaran 

50. Sekolah Dasar Negeri 01 Bligorejo 
Doro 

51. Sekolah Dasar Negeri 02 Bligorejo 
Doro 

52. Sekolah Dasar Negeri 01 Doro 
53. Sekolah Dasar Negeri 02 Doro 
54. Sekolah Dasar N egeri 03 Doro 
55. Sekolah Dasar Negeri 04 Doro 
56. Sekolah Dasar Negeri 01 Dororejo Doro 
57. Sekolah Dasar Negeri 03 Dororejo Doro 
58. Sekolah Dasar Negeri 01 Harjosari 

Doro 
59. Sekolah Dasar Negeri 02 Harjosari 

Doro 
60. Sekolah Dasar Negeri O 1 Kalimojosari 

Doro 
61. Sekolah Dasar Negeri Kutosari Doro 
62. Sekolah Dasar Negeri Larikan Doro 
63. Sekolah Dasar Negeri 01 Lemahabang 

Doro 
64. Sekolah Dasar Negeri 02 Lemahabang 

Doro 
65. Sekolah Dasar Negeri 03 Lemahabang 

Doro 
66. Sekolah Dasar Negeri Pungangan Doro 
67. Sekolah Dasar Negeri Randusari Doro 
68. Sekolah Dasar Negeri 01 Rogoselo 

Doro 



10 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

69. Sekolah Dasar Negeri 02 Rogoselo 
Doro 

70. Sekolah Dasar Negeri 03 Rogoselo 
Doro 

71. Sekolah Dasar Negeri 01 Sawangan 
Doro 

72. Sekolah Dasar Negeri 02 Sawangan 
Doro 

73. Sekolah Dasar Negeri 01 Sidoharjo 
Doro 

74. Sekolah Dasar Negeri 02 Sidoharjo 
Doro 

75. Sekolah Dasar Negeri O 1 Wringinagung 
Doro 

76. Sekolah Dasar Negeri 02 Wringinagung 
Doro 

77. Sekolah Dasar Negeri 03 Wringinagung 
Doro 

78. Sekolah Dasar Negeri Brengkolang 
Kajen 

79. Sekolah Dasar Negeri 01 Gandarum 
Kajen 

80. Sekolah Dasar Negeri 01 Gejlig Kajen 
81. Sekolah Dasar Negeri 02 Gejlig Kajen 
82. Sekolah Dasar Negeri 03 Gejlig Kajen 
83. Sekolah Dasar Negeri 01 Kajen 
84. Sekolah Dasar Negeri 02 Kajen 
85. Sekolah Dasar Negeri 04 Kajen 
86. Sekolah Dasar Negeri 05 Kajen 
87. Sekolah Dasar Negeri 06 Kajen 
88. Sekolah Dasar Negeri Kajongan Kajen 
89. Sekolah Dasar Negeri 01 Kalijoyo 

Kajen 
90. Sekolah Dasar Negeri 02 Kalijoyo 

Kajen 
91. Sekolah Dasar N egeri 01 Kebonagung 

Kajen 



11 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

92. Sekolah Dasar Negeri 02 Kebonagung 
Kajen 

93. Sekolah Dasar Negeri 01 Kutorejo 
Kajen 

94. Sekolah Dasar Negeri 01 Kutorojo 
Kajen 

95. Sekolah Dasar Negeri O 1 Linggo Kajen 
96. Sekolah Dasar Negeri 01 Nyamok 

Kajen 
97. Sekolah Dasar Negeri 02 Ny amok 

Kajen 
98. Sekolah Dasar Negeri 01 

Pekiringanageng Kajen 
99. Sekolah Dasar Negeri 02 

Pekiringanageng Kajen 
100. Sekolah Dasar Negeri O 1 Pekiringanalit 

Kajen 
101. Sekolah Dasar Negeri 02 Pekiringanalit 

Kajen 
102. Sekolah Dasar Negeri 03 Pekiringanalit 

Kajen 
103. Sekolah Dasar Negeri 01 Pringsurat 

Kajen 
104. Sekolah Dasar Negeri 02 Pringsurat 

Kajen 
105. Sekolah Dasar Negeri Rowolaku Kajen 
106. Sekolah Dasar Negeri Sabarwangi 

Kajen 
107. Sekolah Dasar Negeri Salit Kajen 
108. Sekolah Dasar Negeri 01 Sambiroto 

Kajen 
109. Sekolah Dasar Negeri 02 Sambiroto 

Kajen 
110. Sekolah Dasar Negeri O 1 Sangkanjoyo 

Kajen 
111. Sekolah Dasar Negeri 01 

Sinangohprendeng Kajen 



12 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

112. Sekolah Dasar Negeri 02 
Sinangohprendeng Kajen 

113. Sekolah Dasar Negeri 01 Sokoyoso 
Kajen 

114. Sekolah Dasar Negeri Tambakroto 
Kajen 

115. Sekolah Dasar Negeri Tanjungkulon 
Kajen 

116. Sekolah Dasar Negeri Tanjungsari 
Kajen 

117. Sekolah Dasar Negeri 01 Wonorejo 
Kajen 

118. Sekolah Dasar Negeri 02 Wonorejo 
Kajen 

119. Sekolah Dasar Negeri Bodas 
Kandangserang 

120. Sekolah Dasar Negeri 01 
Bojongkoneng Kandangserang 

121. Sekolah Dasar Negeri 01 Bubak 
Kandangserang 

122. Sekolah Dasar Negeri 01 
Garungwiyoro Kandangserang 

123. Sekolah Dasar Negeri 02 
Garungwiyoro Kandangserang 

124. Sekolah Dasar Negeri 03 
Garungwiyoro Kandangserang 

125. Sekolah Dasar Negeri 01 Gem bong 
Kandangserang 

126. Sekolah Dasar Negeri 02 Gem bong 
Kandangserang 

127. Sekolah Dasar Negeri 03 Gem bong 
Kandangserang 

128. Sekolah Dasar Negeri 04 Gem bong 
Kandangserang 

129. Sekolah Dasar Negeri 02 
Kandangserang 



13 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

130. Sekolah Dasar Negeri 01 Klesem 
Kandangserang 

131. Sekolah Dasar Negeri 02 Klesem 
Kandangserang 

132. Sekolah Dasar Negeri 01 Lam bur 
Kandangserang 

133. Sekolah Dasar Negeri 02 Lam bur 
Kandangserang 

134. Sekolah Dasar Negeri 01 Luragung 
Kandangserang 

135. Sekolah Dasar Negeri 02 Luragung 
Kandangserang 

136. Sekolah Dasar Negeri 01 Tajur 
Kandangserang 

137. Sekolah Dasar Negeri 01 Sukoharjo 
Kandangserang 

138. Sekolah Dasar Negeri 02 Sukoharjo 
Kandangserang 

139. Sekolah Dasar Negeri 03 Sukoharjo 
Kandangserang 

140. Sekolah Dasar Negeri 05 Sukoharjo 
Kandangserang 

141. Sekolah Dasar Negeri 01 Wangkelang 
Kandangserang 

142. Sekolah Dasar Negeri 03 Wangkelang 
Kandangserang 

143. Sekolah Dasar Negeri 01 Banjarejo 
Karanganyar 

144. Sekolah Dasar Negeri 02 Banjarejo 
Karanganyar 

145. Sekolah Dasar Negeri 01 Gutomo 
Karanganyar 

146. Sekolah Dasar Negeri 02 Gutomo 
Karanganyar 

147. Sekolah Dasar Negeri Karanggondang 
Karanganyar 



14 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

148. Sekolah Dasar Negeri 01 Karangsari 
Karanganyar 

149. Sekolah Dasar Negeri 02 Karangsari 
Karanganyar 

150. Sekolah Dasar Negeri 01 Kayugeritan 
Karanganyar 

151. Sekolah Dasar Negeri 02 Kayugeritan 
Karanganyar 

152. Sekolah Dasar Negeri 01 Kulu 
Karanganyar 

153. Sekolah Dasar Negeri 02 Kulu 
Karanganyar 

154. Sekolah Dasar Negeri Kutosari 
Karanganyar 

155. Sekolah Dasar Negeri 01 Legokkalong 
Karanganyar 

156. Sekolah Dasar Negeri 03 Legokkalong 
Karanganyar 

157. Sekolah Dasar Negeri 01 Limbangan 
Karanganyar 

158. Sekolah Dasar Negeri Lo long 
Karanganyar 

159. Sekolah Dasar Negeri 01 Pedawang 
Karanganyar 

160. Sekolah Dasar Negeri 02 Pedawang 
Karanganyar 

161. Sekolah Dasar Negeri 03 Pedawang 
Karanganyar 

162. Sekolah Dasar Negeri 04 Pedawang 
Karanganyar 

163. Sekolah Dasar Negeri 01 Pododadi 
Karanganyar 

164. Sekolah Dasar Negeri 02 Pododadi 
Karanganyar 

165. Sekolah Dasar Negeri 01 Sidomukti 
Karanganyar 



15 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

166. Sekolah Dasar Negeri 02 Sidomukti 
Karanganyar 

167. Sekolah Dasar Negeri 01 Sokosari 
Karanganyar 

168. Sekolah Dasar Negeri 02 Sokosari 
Karanganyar 

169. Sekolah Dasar Negeri 01 Wonosari 
Karanganyar 

170. Sekolah Dasar Negeri 02 Wonosari 
Karanganyar 

171. Sekolah Dasar Negeri Jrebengkembang 
Karangdadap 

172. Sekolah Dasar Negeri Kaligawe 
Karangdadap 

173. Sekolah Dasar Negeri Kalilembu 
Karangdadap 

174. Sekolah Dasar Negeri Karangdadap 
175. Sekolah Dasar Negeri 01 

Kebonrowopucang Karangdadap 
176. Sekolah Dasar Negeri 02 

Kebonrowopucang Karangdadap 
177. Sekolah Dasar Negeri 01 Kebonsari 

Karangdadap 
178. Sekolah Dasar Negeri 02 Kebonsari 

Karangdadap 
179. Sekolah Dasar Negeri Kedungkebo 

Karangdadap 
180. Sekolah Dasar Negeri Logandeng 

Karangdadap 
181. Sekolah Dasar Negeri Pagumenganmas 

Karangdadap 
182. Sekolah Dasar Negeri Pangkah 

Karangdadap 
183. Sekolah Dasar Negeri Pegandon 

Karangdadap 
184. Sekolah Dasar Negeri Ambokembang 

Kedungwuni 



16 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

185. Sekolah Dasar Negeri Karangdowo 
Kedungwuni 

186. Sekolah Dasar Negeri 
Kedungpatangewu Kedungwuni 

187. Sekolah Dasar Negeri 01 Kedungwuni 
188. Sekolah Dasar Negeri 02 Kedungwuni 
189. Sekolah Dasar Negeri 03 Kedungwuni 
190. Sekolah Dasar Negeri 04 Kedungwuni 
191. Sekolah Dasar Negeri 06 Kedungwuni 
192. Sekolah Dasar Negeri 07 Kedungwuni 
193. Sekolah Dasar Negeri 08 Kedungwuni 
194. Sekolah Dasar Negeri Kwayangan 

Kedungwuni 
195. Sekolah Dasar Negeri 01 Langkap 

Kedungwuni 
196. Sekolah Dasar Negeri 02 Langkap 

Kedungwuni 
197. Sekolah Dasar Negeri Pajomblangan 

Kedungwuni 
198. Sekolah Dasar Negeri 01 Pakisputih 

Kedungwuni 
199. Sekolah Dasar Negeri 02 Pakisputih 

Kedungwuni 
200. Sekolah Dasar Negeri Pekajangan 

Kedungwuni 
201. Sekolah Dasar Negeri 01 Podo 

Kedungwuni 
202. Sekolah Dasar Negeri 02 Podo 

Kedungwuni 
203. Sekolah Dasar Negeri Ren gas 

Kedungwuni 
204. Sekolah Dasar Negeri Rowocacing 

Kedungwuni 
205. Sekolah Dasar Negeri Salakbrojo 

Kedungwuni 
206. Sekolah Dasar Negeri Tangkil Kulon 

Kedungwuni 



17 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

207. Sekolah Dasar Negeri Tangkil Tengah 
Kedungwuni 

208. Sekolah Dasar Negeri To saran 
Kedungwuni 

209. Sekolah Dasar Negeri Brondong Kesesi 
210. Sekolah Dasar Negeri 01 Mulyorejo 

Kesesi 
211. Sekolah Dasar Negeri 02 Mulyorejo 

Kesesi 
212. Sekolah Dasar Negeri 01 Jagung 

Kesesi 
213. Sekolah Dasar Negeri 02 Jagung 

Kesesi 
214. Sekolah Dasar Negeri 01 Kaibahan 

Kesesi 
215. Sekolah Dasar Negeri 02 Kaibahan 

Kesesi 
216. Sekolah Dasar Negeri Kalimade Kesesi 
217. Sekolah Dasar Negeri Karangrejo 

Kesesi 
218. Sekolah Dasar Negeri 01 Ka:ryomukti 

Kesesi 
219. Sekolah Dasar Negeri 02 Ka:ryomukti 

Kesesi 
220. Sekolah Dasar Negeri 01 Kesesi 
221. Sekolah Dasar Negeri 02 Kesesi 
222. Sekolah Dasar Negeri 03 Kesesi 
223. Sekolah Dasar Negeri 04 Kesesi 
224. Sekolah Dasar Negeri 01 Krandon 

Kesesi 
225. Sekolah Dasar Negeri 02 Krandon 

Kesesi 
226. Sekolah Dasar Negeri 01 Kwasen 

Kesesi 
227. Sekolah Dasar Negeri 02 Kwasen 

Kesesi 
228. Sekolah Dasar Negeri Kwigaran Kesesi 



18 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

229. Sekolah Dasar Negeri 01 Langen sari 
Kesesi 

230. Sekolah Dasar Negeri 02 Langen sari 
Kesesi 

231. Sekolah Dasar Negeri 01 Pantirejo 
Kesesi 

232. Sekolah Dasar Negeri 02 Pantirejo 
Kesesi 

233. Sekolah Dasar Negeri 01 Podosari 
Kesesi 

234. Sekolah Dasar Negeri 02 Podosari 
Kesesi 

235. Sekolah Dasar Negeri 01 Pono la wen 
Kesesi 

236. Sekolah Dasar Negeri 02 Pono la wen 
Kesesi 

237. Sekolah Dasar Negeri 01 Sidomulyo 
Kesesi 

238. Sekolah Dasar Negeri 01 Sidosari 
Kesesi 

239. Sekolah Dasar Negeri 01 Srinahan 
Kesesi 

240. Sekolah Dasar Negeri 02 Srinahan 
Kesesi 

241. Sekolah Dasar Negeri 01 Sukorejo 
Kesesi 

242. Sekolah Dasar Negeri 02 Sukorejo 
Kesesi 

243. Sekolah Dasar Negeri Ujungnegoro 
Kesesi 

244. Sekolah Dasar Negeri Watugajah 
Kesesi 

245. Sekolah Dasar Negeri Watupayung 
Kesesi 

246. Sekolah Dasar N egeri 01 Windurojo 
Kesesi 



19 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

247. Sekolah Dasar Negeri 02 Windurojo 
Kesesi 

248. Sekolah Dasar Negeri 03 Windurojo 
Kesesi 

249. Sekolah Dasar Negeri 04 Windurojo 
Kesesi 

250. Sekolah Dasar Negeri Bantarkulon 
Lebakbarang 

251. Sekolah Dasar Negeri Depok 
Le bakbarang 

252. Sekolah Dasar Negeri Kapundutan 
Lebakbarang 

253. Sekolah Dasar Negeri Kutorembet 
Lebakbarang 

254. Sekolah Dasar Negeri O 1 Lebakbarang 
255. Sekolah Dasar Negeri Mendolo 

Lebakbarang 
256. Sekolah Dasar Negeri Pamutuh 

Lebakbarang 
257. Sekolah Dasar Negeri 01 Sidomulyo 

Lebakbarang 
258. Sekolah Dasar Negeri 03 Sidomulyo 

Le bakbarang 
259. Sekolah Dasar Negeri 04 Sidomulyo 

Lebakbarang 
260. Sekolah Dasar Negeri 01 

Tembelanggunung Lebakbarang 
261. Sekolah Dasar Negeri 02 

Tembelanggunung Lebakbarang 
262. Sekolah Dasar Negeri 03 

Tembelanggunung Lebakbarang 
263. Sekolah Dasar Negeri Tim bang sari 

Lebakbarang 
264. Sekolah Dasar Negeri Wonosido 

Lebakbarang 
265. Sekolah Dasar Negeri Bedagung 

Paninggaran 



20 

SA TUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

266. Sekolah Dasar Negeri 01 Botosari 
Paninggaran 

267. Sekolah Dasar Negeri 02 Botosari 
Paninggaran 

268. Sekolah Dasar Negeri 01 Domiyang 
Paninggaran 

269. Sekolah Dasar Negeri 02 Domiyang 
Paninggaran 

270. Sekolah Dasar Negeri 01 Kaliboja 
Paninggaran 

271. Sekolah Dasar Negeri Kaliombo 
Paninggaran 

272. Sekolah Dasar Negeri Krandegan 
Paninggaran 

273. Sekolah Dasar Negeri 01 
Lambanggelun Paninggaran 

274. Sekolah Dasar Negeri 02 
Lambanggelun Paninggaran 

275. Sekolah Dasar Negeri 03 
Lambanggelun Paninggaran 

276. Sekolah Dasar Negeri 01 Lumeneng 
Paninggaran 

277. Sekolah Dasar Negeri 02 Lumeneng 
Paninggaran 

278. Sekolah Dasar Negeri 01 Notogiwang 
Paninggaran 

279. Sekolah Dasar Negeri 02 Notogiwang 
Paninggaran 

280. Sekolah Dasar Negeri O 1 Paninggaran 
281. Sekolah Dasar Negeri Sawangan 

Paninggaran 
282. Sekolah Dasar Negeri Tanggeran 

Paninggaran 
283. Sekolah Dasar Negeri 01 Tenogo 

Paninggaran 
284. Sekolah Dasar Negeri 02 Tenogo 

Paninggaran 



21 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

285. Sekolah Dasar Negeri 01 Werdi 
Paninggaran 

286. Sekolah Dasar Negeri 02 Werdi 
Paninggaran 

287. Sekolah Dasar Negeri 01 Winduaji 
Paninggaran 

288. Sekolah Dasar Negeri 02 Winduaji 
Paninggaran 

289. Sekolah Dasar Negeri Curugmuncar 
Petungkriyono 

290. Sekolah Dasar Negeri Gumelem 
Petungkriyono 

291. Sekolah Dasar Negeri Kasimpar 
Petungkriyono 

292. Sekolah Dasar N egeri Kecil Kasimpar 
Petungkriyono 

293. Sekolah Dasar Negeri 01 Kayupuring 
Petungkriyono 

294. Sekolah Dasar Negeri 02 Kayupuring 
Petungkriyono 

295. Sekolah Dasar Negeri 03 Kayupuring 
Petungkriyono 

296. Sekolah Dasar Negeri 01 Sime go 
Petungkriyono 

297. Sekolah Dasar Negeri 02 Simego 
Petungkriyono 

298. Sekolah Dasar Negeri 01 Songgowedi 
Petungkriyono 

299. Sekolah Dasar Negeri 03 Songgowedi 
Petungkriyono 

300. Sekolah Dasar Negeri 01 Tlogohendro 
Petungkriyono 

301. Sekolah Dasar Negeri 02 Tlogohendro 
Petungkriyono 

302. Sekolah Dasar Negeri 03 Tlogohendro 
Petungkriyono 



22 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

303. Sekolah Dasar Negeri 01 Tlogopakis 
Petungkriyono 

304. Sekolah Dasar Negeri 02 Tlogopakis 
Petungkriyono 

305. Sekolah Dasar Negeri 03 Tlogopakis 
Petungkriyono 

306. Sekolah Dasar Negeri 04 Tlogopakis 
Petungkriyono 

307. Sekolah Dasar Negeri 01 Yosorejo 
Petungkriyono 

308. Sekolah Dasar Negeri 02 Yosorejo 
Petungkriyono 

309. Sekolah Dasar Negeri 03 Yosorejo 
Petungkriyono 

310. Sekolah Dasar Negeri 01 Blacanan 
Siwalan 

311. Sekolah Dasar Negeri 02 Blacanan 
Siwalan 

312. Sekolah Dasar Negeri 01 Wuluh 
Siwalan 

313. Sekolah Dasar Negeri 02 Wuluh 
Siwalan 

314. Sekolah Dasar Negeri 01 Boyoteluk 
Siwalan 

315. Sekolah Dasar Negeri 01 Depok 
Siwalan 

316. Sekolah Dasar Negeri 02 Depok 
Siwalan 

317. Sekolah Dasar Negeri 01 Mejasem 
Siwalan 

318. Sekolah Dasar Negeri O 1 Pait Siwalan 
319. Sekolah Dasar Negeri 02 Pait Siwalan 
320. Sekolah Dasar Negeri 03 Pait Siwalan 
321. Sekolah Dasar Negeri 01 Rem bun 

Siwalan 
322. Sekolah Dasar Negeri 03 Rem bun 

Siwalan 



23 

SA TUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

323. Sekolah Dasar Negeri 01 Siwalan 
324. Sekolah Dasar Negeri 02 Siwalan 
325. Sekolah Dasar Negeri 01 

Tengengwetan Siwalan 
326. Sekolah Dasar Negeri 02 

Tengengwetan Siwalan 
327. Sekolah Dasar Negeri 03 

Tengengwetan Siwalan 
328. Sekolah Dasar Negeri 01 

Tengengkulon Siwalan 
329. Sekolah Dasar Negeri 02 

Tengengkulon Siwalan 
330. Sekolah Dasar Negeri Tunjungsari 

Siwalan 
331. Sekolah Dasar Negeri 01 Wonosari 

Siwalan 
332. Sekolah Dasar Negeri 02 Wonosari 

Siwalan 
333. Sekolah Dasar Negeri 01 Yosorejo 

Siwalan 
334. Sekolah Dasar Negeri 02 Yosorejo 

Siwalan 
335. Sekolah Dasar Negeri 01 Bulakpelem 

Sragi 
336. Sekolah Dasar Negeri 02 Bulakpelem 

Sragi 
337. Sekolah Dasar Negeri 01 Bulaksari 

Sragi 
338. Sekolah Dasar Negeri 01 Kalijambe 

Sragi 
339. Sekolah Dasar Negeri 02 Kalijambe 

Sragi 
340. Sekolah Dasar Negeri O 1 Gebangkerep 

Sragi 
341. Sekolah Dasar Negeri 02 Gebangkerep 

Sragi 



24 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

342. Sekolah Dasar Negeri 03 Gebangkerep 
Sragi 

343. Sekolah Dasar Negeri Kedungjaran 
Sragi 

344. Sekolah Dasar Negeri Ketanon Sragi 
345. Sekolah Dasar Negeri 01 Klunjukan 

Sragi 
346. Sekolah Dasar Negeri O 1 Krasak Sragi 
347. Sekolah Dasar Negeri 02 Krasak Sragi 
348. Sekolah Dasar Negeri 01 Mrican Sragi 
349. Sekolah Dasar Negeri 02 Mrican Sragi 
350. Sekolah Dasar Negeri Purwodadi Sragi 
351. Sekolah Dasar Negeri 01 Purworejo 

Sragi 
352. Sekolah Dasar Negeri 01 Sijeruk Sragi 
353. Sekolah Dasar Negeri 02 Sijeruk Sragi 
354. Sekolah Dasar Negeri 03 Sijeruk Sragi 
355. Sekolah Dasar Negeri 02 Sragi 
356. Sekolah Dasar Negeri 03 Sragi 
357. Sekolah Dasar Negeri 04 Sragi 
358. Sekolah Dasar Negeri 05 Sragi 
359. Sekolah Dasar Negeri O 1 Sumubkidul 

Sragi 
360. Sekolah Dasar Negeri 01 Sumublor 

Sragi 
361. Sekolah Dasar Negeri 02 Sumublor 

Sragi 
362. Sekolah Dasar Negeri 01 Tegalontar 

Sragi 
363. Sekolah Dasar Negeri 03 Tegalontar 

Sragi 
364. Sekolah Dasar Negeri 01 Tegalsuruh 

Sragi 
365. Sekolah Dasar Negeri 02 Tegalsuruh 

Sragi 



25 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

366. Sekolah Dasar Negeri 01 Banjarsari 
Talun 

367. Sekolah Dasar Negeri 02 Banjarsari 
Talun 

368. Sekolah Dasar Negeri 01 Batursari 
Talun 

369. Sekolah Dasar Negeri 03 Batursari 
Talun 

370. Sekolah Dasar Negeri O 1 Donowangun 
Talun 

371. Sekolah Dasar Negeri 02 Donowangun 
Talun 

372. Sekolah Dasar Negeri 02 Jolotigo 
Talun 

373. Sekolah Dasar Negeri 01 Kalirejo 
Talun 

374. Sekolah Dasar Negeri 02 Kalirejo 
Talun 

375. Sekolah Dasar Negeri 01 Karangasem 
Talun 

376. Sekolah Dasar Negeri 02 Karangasem 
Talun 

377. Sekolah Dasar Negeri 01 Krompeng 
Talun 

378. Sekolah Dasar Negeri 02 Krompeng 
Talun 

379. Sekolah Dasar Negeri O 1 Mesoyi Talun 
380. Sekolah Dasar Negeri 02 Mesoyi Talun 
381. Sekolah Dasar Negeri 01 Sengare 

Talun 
382. Sekolah Dasar Negeri 02 Sengare 

Talun 
383. Sekolah Dasar Negeri 03 Sengare 

Talun 
384. Sekolah Dasar Negeri O 1 Talun 
385. Sekolah Dasar Negeri 02 Talun 
386. Sekolah Dasar Negeri 03 Talun 



26 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

387. Sekolah Dasar Negeri Curug Tirto 
388. Sekolah Dasar Negeri O 1 Dadirejo Tirto 
389. Sekolah Dasar Negeri 02 Dadirejo Tirto 
390. Sekolah Dasar Negeri 03 Dadirejo Tirto 
391. Sekolah Dasar Negeri Kranding Tirto 
392. Sekolah Dasar Negeri Karangjompo 

Tirto 
393. Sekolah Dasar Negeri Mulyorejo Tirto 
394. Sekolah Dasar Negeri Ngalian Tirto 
395. Sekolah Dasar Negeri Pacar Tirto 
396. Sekolah Dasar Negeri Pandanarum 

Tirto 
397. Sekolah Dasar Negeri Pucung Tirto 
398. Sekolah Dasar Negeri Samborejo Tirto 
399. Sekolah Dasar Negeri Sidorejo Tirto 
400. Sekolah Dasar Negeri 01 Silirejo Tirto 
401. Sekolah Dasar Negeri 02 Silirejo Tirto 
402. Sekolah Dasar Negeri Tegaldowo Tirto 
403. Sekolah Dasar Negeri Bener Wiradesa 
404. Sekolah Dasar Negeri 01 Bondansari 

Wiradesa 
405. Sekolah Dasar Negeri 03 Bondansari 

Wiradesa 
406. Sekolah Dasar Negeri Delegtukang 

Wiradesa 
407. Sekolah Dasar Negeri 01 Gumawang 

Wiradesa 
408. Sekolah Dasar Negeri 02 Gumawang 

Wiradesa 
409. Sekolah Dasar Negeri Kadi paten 

Wiradesa 
410. Sekolah Dasar Negeri 01 Kampil 

Wiradesa 
411. Sekolah Dasar Negeri Karangjati 

Wiradesa 



27 

SA TUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

412. Sekolah Dasar Negeri Kauman 
Wiradesa 

413. Sekolah Dasar Negeri Kemplong 
Wiradesa 

414. Sekolah Dasar Negeri 01 Kepatihan 
Wiradesa 

415. Sekolah Dasar Negeri 01 Mayangan 
Wiradesa 

416. Sekolah Dasar Negeri 02 Mayangan 
Wiradesa 

417. Sekolah Dasar Negeri 01 Pekuncen 
Wiradesa 

418. Sekolah Dasar Negeri O 1 Petukangan 
Wiradesa 

419. Sekolah Dasar Negeri Waru Kidul 
Wiradesa 

420. Sekolah Dasar Negeri Waru Lor 
Wiradesa 

421. Sekolah Dasar Negeri O 1 Wiradesa 
422. Sekolah Dasar Negeri 02 Wiradesa 
423. Sekolah Dasar Negeri 03 Wiradesa 
424. Sekolah Dasar Negeri 01 Api-Api 

Wonokerto 
425. Sekolah Dasar Negeri 02 Api-Api 

Wonokerto 
426. Sekolah Dasar Negeri 01 Behel 

Wonokerto 
427. Sekolah Dasar Negeri 03 Behel 

Wonokerto 
428. Sekolah Dasar Negeri Pesanggrahan 

Wonokerto 
429. Sekolah Dasar Negeri 01 Pecakaran 

Wonokerto 
430. Sekolah Dasar Negeri 02 Pecakaran 

Wonokerto 
431. Sekolah Dasar Negeri 01 Rowoyoso 

Wonokerto 



28 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

432. Sekolah Dasar Negeri 02 Rowoyoso 
Wonokerto 

433. Sekolah Dasar Negeri 03 Rowoyoso 
Wonokerto 

434. Sekolah Dasar Negeri Semut 
Wonokerto 

435. Sekolah Dasar Negeri 01 Sijambe 
Wonokerto 

436. Sekolah Dasar Negeri 02 Sijambe 
Wonokerto 

437. Sekolah Dasar Negeri Tratebang 
Wonokerto 

438. Sekolah Dasar Negeri 01 Werdi 
Wonokerto 

439. Sekolah Dasar Negeri 02 Werdi 
Wonokerto 

440. Sekolah Dasar Negeri 01 Wonokerto 
Wetan Wonokerto 

441. Sekolah Dasar Negeri 01 Wonokerto 
Kulon Wonokerto 

442. Sekolah Dasar Negeri 02 Wonokerto 
Kulon Wonokerto 

443. Sekolah Dasar Negeri 04 Wonokerto 
Kulon Wonokerto 

444. Sekolah Dasar Negeri 01 
Galangpengampon Wonopringgo 

445. Sekolah Dasar Negeri 02 
Galangpengampon Wonopringgo 

446. Sekolah Dasar Negeri Getas 
Wonopringgo 

447. Sekolah Dasar Negeri 01 Jetakkidul 
Wonopringgo 

448. Sekolah Dasar Negeri 02 Jetakkidul 
Wonopringgo 

449. Sekolah Dasar Negeri J etaklengkong 
Wonopringgo 



29 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

450. Sekolah Dasar Negeri Kwagean 
Wonopringgo 

451. Sekolah Dasar Negeri 02 Legokgunung 
Wonopringgo 

452. Sekolah Dasar Negeri 03 Legokgunung 
Wonopringgo 

453. Sekolah Dasar Negeri 04 Legokgunung 
Wonopringgo 

454. Sekolah Dasar Negeri 01 Pegaden 
Tengah Wonopringgo 

455. Sekolah Dasar Negeri 02 Pegaden 
Tengah Wonopringgo 

456. Sekolah Dasar Negeri 01 Rowokembu 
Wonopringgo 

457. Sekolah Dasar Negeri Sampih 
Wonopringgo 

458. Sekolah Dasar Negeri O 1 Sastrodirjan 
Wonopringgo 

459. Sekolah Dasar Negeri 02 Sastrodirjan 
Wonopringgo 

460. Sekolah Dasar Negeri Surobayan 
Wonopringgo 

461. Sekolah Dasar Negeri 01 Wonopringgo 
462. Sekolah Dasar Negeri 01 Wonorejo 

Wonopringgo 
463. Sekolah Dasar Negeri 02 Wonorejo 

Wonopringgo 
c. Sekolah 1. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 

Menengah Bojong 
Pertama 2. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 

Bojong 
3. Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 

Bojong 
4. Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 

Bojong 
5. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 

Buaran 



30 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

6. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Doro 

7. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Doro 

8. Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 
Doro 

9. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Kajen 

10. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Kajen 

11. Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 
Kajen 

12. Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 
Kajen 

13. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Kandangserang 

14. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Kandangserang 

15. Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 
Kandangserang 

16. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Karanganyar 

17. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Karanganyar 

18. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Karangdadap 

19. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Kedungwuni 

20. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Kedungwuni 

21. Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 
Kedungwuni 

22. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Kesesi 

23. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Kesesi 



31 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

24. Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 
Kesesi 

25. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Lebakbarang 

26. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Paninggaran 

27. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Paninggaran 

28. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Petungkriyono 

29. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Siwalan 

30. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Siwalan 

31. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Sragi 

32. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Sragi 

33. Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 
Sragi 

34. Sekolah Menengah Pertama Negeri 4 
Sragi 

35. Sekolah Menengah Pertama Negeri 5 
Sragi 

36. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Talun 

37. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Talun 

38. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Tirto 

39. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Tirto 

40. Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 
Tirto 

41. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Wiradesa 



32 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

42. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Wiradesa 

43. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Wonokerto 

44. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Wonokerto 

45. Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 
Wonokerto 

46. Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 
Wonopringgo 

47. Sekolah Menengah Pertama Negeri 2 
Wonopringgo 

48. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Rogoselo Doro 

49. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Brengkolang Kajen 

50. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Kutorojo Kajen 

51. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Gembong Kandangserang 

52. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Luragung Kandangserang 

53. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Wangkelang Kandangserang 

54. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Windurojo Kesesi 

55. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Bantarkulon Lebakbarang 

56. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Timbangsari Le bakbarang 

57. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Kaliombo Paninggaran 

58. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Notogiwang Paninggaran 

59. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Werdi Paninggaran 



33 

ADITO~ANG, S.H. 
Pembina Pk, I (IV /b) 

NIP. 19680517 198903 1 009 

Salinan sesuai dengan aslinya, 
KEPALA BAGIAN HUKUM 

SETDA KABUPATEN PEKALONGAN 

BUPATI PEKALONGAN, 

TTD 

FADIA ARAFIQ 

SATUAN 
NO PENDIDIKAN NAMA 

FORMAL 
1 2 3 

60. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Simego Petungkriyono 

61. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Tlogohendro Petungkriyono 

62. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Tlogopakis Petungkriyono 

63. Sekolah Menengah Pertama Satu Atap 
Mesoyi Talun 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011(1).pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)



